



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Granny's House ApS

Uranienborg Alle 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 26 22 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Rasmus Søndergaard Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Granny's House ApS  
Uranienborg Alle 14  
2860 Søborg

Telefon: (+45) 33 32 33 34  
Hjemmeside: [www.grannyshouse.dk](http://www.grannyshouse.dk)  
E-mail: [kontakt@grannyshouse.dk](mailto:kontakt@grannyshouse.dk)

CVR-nr.: 31 26 22 08  
Stiftet: 1. februar 2008  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Søndergaard Hansen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

Rasmus Søndergaard Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe- og konditorvirksomhed, herunder også bed and breakfast, samt virksomhed som selskabets ledelse måtte finde beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.538 t.kr. mod 11.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod 2.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.       |
|--|------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>8.538.483</b> | <b>11.171.111</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -8.152.300       | -8.594.683        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -225.555         | -217.071          |
| Andre driftsomkostninger                                 | -51.192          | 0                 |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>109.436</b>   | <b>2.359.357</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 627.181          | 403.946           |
| Andre finansielle indtægter                              | 0                | 1.153             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -167.171         | -187.367          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>569.446</b>   | <b>2.577.089</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -132.530         | -572.921          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>436.916</b>   | <b>2.004.168</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                   |
| Overføres til overført resultat                          | 436.916          | 2.004.168         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>436.916</b>   | <b>2.004.168</b>  |





## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2021                     | 2020                     |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 348.867                  | 342.849                  |
| 5                        | Indretning af lejede lokaler                 | 842.654                  | 784.310                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>1.191.521</u>         | <u>1.127.159</u>         |
| 6                        | Deposita                                     | 278.312                  | 277.969                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>278.312</u>           | <u>277.969</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.469.833</u></b>  | <b><u>1.405.128</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                  | <u>200.000</u>           | <u>203.763</u>           |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>200.000</u>           | <u>203.763</u>           |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 113.732                  | 76.758                   |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 12.865.354               | 12.279.174               |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 177.872                  | 0                        |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 102.102                  | 154.407                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>13.259.060</u>        | <u>12.510.339</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>2.108.967</u>         | <u>5.353.079</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>15.568.027</u></b> | <b><u>18.067.181</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>17.037.860</u></b> | <b><u>19.472.309</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2021                     | 2020                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       | 250.000                  | 250.000                  |
| Overført resultat                        | 11.272.365               | 10.835.449               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>11.522.365</u></b> | <b><u>11.085.449</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                        | 105.596                  |
| Andre hensatte forpligtelser             | 1.300.000                | 0                        |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>1.300.000</u></b>  | <b><u>105.596</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 730.119                  | 457.271                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 12.889                   | 4.068.845                |
| Selskabsskat                             | 415.998                  | 593.384                  |
| Anden gæld                               | 3.056.489                | 3.161.764                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>4.215.495</u>         | <u>8.281.264</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>4.215.495</u></b>  | <b><u>8.281.264</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>17.037.860</u></b> | <b><u>19.472.309</u></b> |

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 250.000                           | 8.831.281                        | 9.081.281            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 2.004.168                        | 2.004.168            |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 250.000                           | 10.835.449                       | 11.085.449           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 436.916                          | 436.916              |
|  | <b>250.000</b>                    | <b>11.272.365</b>                | <b>11.522.365</b>    |



## Noter

---

|  | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                   |
| Lønninger og gager                                 | 7.628.236         | 8.018.182         |
| Pensioner  | 391.279           | 436.391           |
| Andre omkostninger til social sikring              | 132.785           | 140.110           |
|  | <b>8.152.300</b>  | <b>8.594.683</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 23                | 24                |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 100.660           | 124.520           |
| Andre finansielle omkostninger                     | 66.511            | 62.847            |
|  | <b>167.171</b>    | <b>187.367</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Skat af årets resultat                             | 415.998           | 593.384           |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -283.468          | -20.463           |
|  | <b>132.530</b>    | <b>572.921</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                            | 3.553.970         | 3.463.026         |
| Tilgang i årets løb                                | 100.212           | 90.944            |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                  | <b>3.654.182</b>  | <b>3.553.970</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021               | -3.211.121        | -3.133.325        |
| Årets afskrivninger                                | -94.194           | -77.796           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>     | <b>-3.305.315</b> | <b>-3.211.121</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>     | <b>348.867</b>    | <b>342.849</b>    |



## Noter

---

|  | 31/12 2021<br>kr. | 31/12 2020<br>kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Indretning af lejede lokaler</b>         |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 3.558.795         | 3.558.795         |
| Tilgang i årets løb                            | 189.706           | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>3.748.501</b>  | <b>3.558.795</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           | -2.774.485        | -2.635.210        |
| Årets afskrivninger                            | -131.362          | -139.275          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> | <b>-2.905.847</b> | <b>-2.774.485</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>842.654</b>    | <b>784.310</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>6. Deposita</b>                             |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 277.969           | 277.969           |
| Tilgang i årets løb                            | 110.365           | 0                 |
| Afgang i årets løb                             | -110.022          | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>278.312</b>    | <b>277.969</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>278.312</b>    | <b>277.969</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>7. Eventualposter</b>                       |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                   |                   |                   |
|  |                   | t.kr.             |
| Eventualforpligtelser i alt                    |                   | 1.125             |

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 31 85 06 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


